別記様式 (第 5 条関係 )

豊後大野市ホームページ広告掲載申込書

令和  年  月  日

豊後大野市長 川 野 文 敏 様

申込者 住所(所在地)

氏名(名称)

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

 豊後大野市ホームページにバナー広告を掲載したいので、豊後大野市

ホームページ広告掲載取扱要領第 5 条の規定により、下記のとおり申し

込みます。

記

1 掲載広告内容(原稿データ)

   別添のとおり

2 掲載を希望する期間

   令和  年度

4 月  5 月  6 月  7 月  8 月  9 月  10 月  11 月  12 月  1 月  2 月  3 月

希望する

月に○

3 添付書類

 (1) 業務内容がわかる書類

 (2) 税完納証明書

http://10.196.5.11/reiki/reiki_word/00920002042006301.doc